RECEBEMOS
EM c2S

Cama'

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA
"A casa do povo"

Gestão 2023/2024

GABINETE DO VEREADOR
FÁBIO OLIVEIRA DOS SANTOS

recipal de Goianesta

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N" 095/24, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2024.

Concede a Comenda Maria Lúcia Alves Martins
à Senhora Ludmilla Bruna dos Santos.

A CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA, ESTADO DE GOIÁS, aprova e eu promulgo o
seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1° Fica concedida a "Comenda Maria Lúcia Alves Martins" à senhora Ludmilla Bruna
dos Santos, em homenagem ao "Dia Internacional da Mulher", pelo relevante trabalho prestado
em sua área de atuação ao Município de Goianésia.

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Vereador da Câmara Municipal de Goianésia, Estado de Goiás, aos 21 dias do
mês de fevereiro de 2024.

Vereadores que s

V

. era

'que de

Autoria- er. Fábio

atos Faria

os Reis Ver'. Sal

ra dos Santos

en 'que Naves Dias

e a Alenc arri

Av. Mato Grosso N° 73, St. Universitário - Goianésia - Goiás
CEP 76382-045 - Fone: (62) 3389-7900

www.camaragoianesia.go.gov.br

Castro

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA
"A casa do povo"

Gestão 2023/2024

GABINETE DO VEREADOR
FÁBIO OLIVEIRA DOS SANTOS

Currículo

Identificação

Nome: Ludmilla Bruna dos Santos

Data de nascimento: 04/01/1993

Filiação: Eliana Angélica dos Santos e Valdivino dos Santos

Naturalidade: Goiânia

Estado: Go

Estado Civil: Divorciada

Filhos: Maria Luisa Sousa Santos

Profissão: Funcionária Pública - Técnica em Enfermagem - UPA

Endereço: Rua Tiradentes n° 130 — Parque Araguaia

Fone: (62) 98419-4603

Número do CPF: 042.627.101-73

Número do RG: 5352599 SPTC GO

Escolaridade:

Graduada em Gestão Hospitalar;

Técnica em Enfermagem;

Emergencista;

APH;

Cursando Péricia Criminal e Investigação Forence.

Exposição de Motivos

Senhores Vereadores,

Senhor Presidente,

Av. Mato Grosso N° 73, St. Universitário - Goianésia - Goiás
CEP 76382-045 - Fone: (62) 3389-7900

www.camaragoianesia.go.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA
"A casa do povo"

Gestão 2023/2024

GABINETE DO VEREADOR
FÁBIO OLIVEIRA DOS SANTOS

Meu nome é Ludmilla Bruna dos Santos, nasci em Goiânia e vim para o interior com

10 anos de idade. Sempre gostei muito de estudar, e assim que me formei no ensino médio, já fiz

o curso técnico em Enfermagem, onde me formei em 2011, profissão que sou apaixonada e

dedicada. Fui casada por 5 anos e desse relacionamento tenho uma filha linda e inteligente de 7

anos. De lá pra cá já passei por vários trabalhos, já trabalhei como Frentista e vendedora, até que

tive oportunidade de trabalhar com o que realmente amo. Comecei na enfermagem em uma

unidade particular, até que depois fui para o Hospital Municipal Irmã Fanny Duran, onde também

iniciei meu trabalho pelo Estado na Policlínica de Goianésia. Hoje atuo na UPA Gsia, e realizei o

meu maior sonho, de ser concursada. Sou grata pela minha profissão e aos meus colegas de

trabalhos por onde passei, que me ensinaram e me ajudaram a ser a profissional que sou hoje.

Goianésia, 21 de fevereiro de 2024.

Autoria: er a io 01 ei dos Santos

Vereadores que su a creve

Ver.

era o anos dos Reis

111.9 d<aves Dias

Ver". Salete Per ra Alencar

Av. Mato Grosso N° 73, St. Universitário - Goianésia - Goiás
CEP 76382-045 - Fone: (62) 3389-7900

vi/ww.camaragoianesia.go.gov.br

Castro

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA
"A casa do povo"

Gestão 2023/2024

Currículo

Identificação

Nome: Ludmilla Bruna dos Santos

Data de nascimento: 04/01/1993

Filiação: Eliana Angélica dos Santos e Valdivino dos Santos

Naturalidade: Goiânia

Estado: Go

Estado Civil: Divorciada

Filhos: Maria Luisa Sousa Santos

Profissão: Funcionária Pública - Técnica em Enfermagem - UPA

Endereço: Rua Tiradentes n° 130 — Parque Araguaia

Fone: (62) 98419-4603

Número do CPF: 042.627.101-73

Número do RG: 5352599 SPTC GO

Escolaridade:

Graduada em Gestão Hospitalar;

Técnica em Enfermagem;

Emergencista;

APH;

Cursando Péricia Criminal e Investigação Forence.

- Enumerar os fatos que considerar interessantes (uma pequena história da sua vida de no

MÁXIMO 25 LINHAS), como o ano de sua chegada a Goianésia, quando se casou, quantos filhos

tem, em que áreas já trabalhou, qual a profissão que exerce atualmente, etc.

Meu nome é Ludmilla Bruna dos Santos, nasci em Goiânia e vim para o interior

com 10 anos de idade. Sempre gostei muito de estudar, e assim que me formei no ensino médio,

já fiz o curso técnico em Enfermagem, onde me formei em 2011, profissão que sou apaixonada e

dedicada. Fui casada por 5 anos e desse relacionamento tenho uma filha linda e inteligente de 7

Av. Mato Grosso N° 73, St. Universitário - Goianésia - Goiás
CEP 76382-045 - Fone: (62) 3389-7900

www.camaragoianesia.go.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA
"A casa do povo"

Gestão 2023/2024

anos. De lá pra cá já passei por vários trabalhos, já trabalhei como Frentista e vendedora, até que

tive oportunidade de trabalhar com o que realmente amo. Comecei na enfermagem em uma

unidade particular, até que depois fui para o Hospital Municipal Irmã Fanny Duran, onde também

iniciei meu trabalho pelo Estado na Policlínica de Goianésia. Hoje atuo na UPA Gsia, e realizei o

meu maior sonho, de ser concursada. Sou grata pela minha profissão e aos meus colegas de

trabalhos por onde passei, que me ensinaram e me ajudaram a ser a profissional que sou hoje.

Av. Mato Grosso N° 73, St. Universitário - Goianésia - Goiás
CEP 76382-045 - Fone: (62) 3389-7900

www.camaragoianesia.go.gov.br

\ 41L I

eq
Z 00

rã f--1
• <
-z

0 CYD
Uai ••••

4t X  In
• C\7

ce▪ ce
Cn N° REGISTRO

o r„...,41-  05756708179

rt • ,
o•-•u E PA REAfVtETØ
10jekit:ií Ç

[
NOME

LUDMILLA BRUNA DOS SANTOS
1
9
6
2
5
3
0
1
1
2

OBSERVA ()ES

1
DOC. IDENTIDADE / ÓRG. EMISSOR / UF

5352599 S P TC GO

F
-4CPF
2.627.101-73

FILIAÇÃO
(0

DATA NASCIMENTO
4/01/1993

VALD IVINO DOS SANTOS

ELIANA ANGELICA DOS

SANTOS

PERMISSÃO

11111111~
 VAU DADE
n2/12/2024

ACC
(

CAT. HAB.

 o
AF-5 1

 rT
1 a HABILITAÇÃO

1--.5104/201 -3T1

Leiry,dia. tknoux. ctitt, d:brozTr
••••11, 1111~.4.11.•....111.4. n~1.1.41111.110•14.1 01~

( LOCAL
ASSINATURA DO PORTADOR

GO IAN I A GO

Atemos %bodo &km - Presidenta do DETRAN-GO

 o

DATA EMISSÃO

r04/12/2019

ão....11•

ASSINATURA DO EMISSOR

Off0;..

wikto-

97647122139
G0140591966

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE GOIÁS

CERTIDÃO NEGATIVA DE AÇÕES CIVEIS
TODAS AS COMARCAS

0 104765143382

CERTIFICA que revendo os registros dos bancos de dados informatizados dos Sistemas de
Primeiro Grau, do Poder Judiciário do Estado de Goiás, consultando ações cíveis em geral, ou
seja, execuções, execuções patrimoniais, execuções fiscais, falências, concordatas, recuperação
judicial e insolvência, em andamento, verifica-se que NADA CONSTA contra:
Requerente : Ludmilla Bruna Dos Santos

Nome da Mãe : Eliana Angelica dos Santos

Data de Nascimento : 04/01/1993

CPF : 042.627.101-73

a) a presente certidão foi expedida gratuitamente através da internet pelo usuário do sistema;

b) a informação do número do CPF é de responsabilidade do solicitante da certidão, pesquisados o

nome e o CPF como digitados, sendo que o destinatário deve conferir o nome e a titularidade do

número do CPF informado;

c) a autenticidade desta certidão deve ser confirmada no site do Tribunal de Justiça do Estado de Goiás no

endereço https://projudi.tjgo.jus.br/CertidaoPublica;

d) não positivam a certidão as ações que correm em segredo de justiça e as ações que versam sobre

processos de jurisdição voluntária;
e) esta certidão refere-se ao período de 05/1996 até a presente data.

f) qualquer rasura ou emenda invalidará a presente certidão.

CÓDIGO DE AUTENTICAÇÃO 104765143382

Esta certidão não abrange os processos do Sistema Eletrônico de Execução Unificado - SEEU.

Certidão expedida em 20 de fevereiro de 2024, às 15:47:29
Tribunal de Justiça do Estado de Goiás - Corregedoria Geral da Justiça

Avenida Assis Chateaubriand n. 195 Setor Oeste CEP 74130-012

11.p Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
f. Documento Publicado Digitalmente em 20/02/2024 - 15:47:29

' g-7 Localizar pelo código: 104765143382, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/CertidaoPublica

N° 030310252024
Ministério da Justiça e Segurança Pública

Policia Federal

ePol - SINIC
Sistema Nacional de Informações Criminais

Certidão de Antecedentes Criminais

A Policia Federal CERTIFICA, após pesquisa no Sistema Nacional de Informações Criminais - SINIC, que até a presente
data, NÃO CONSTA condenação com trânsito em julgado em nome de LUDMILLA BRUNA DOS SANTOS, nacionalidade
Brasil, filho(a) de VALDIVINO DOS SANTOS e ELIANA ANGELICA DOS SANTOS, nascido(a) aos 04/01/1993, natural de
Goiânia-GO, Cl 5352599 sptc GO, CPF 042.627.101-73.

Esta certidão foi expedida em 20/02/2024 às 15:58 com base nos dados informados e somente será valida com a
apresentação de documento de identificação para confirmação dos dados.

A autencidade desta certidão DEVERÁ ser confirmada por meio da leitura do QR Code ou acessando a página da Policia
Federal, no endereço "https://servicos.pf.gov.br/epol-sinic-publico/validar-cacr, e digitando o número da certidão
030310252024.

Este documento é valido por 90 dias.